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Dez 24

Datum

8 15 15 23

8 15 15 15 23

18 18 15 23

8 15 15 23

8 18 15 23

8 18 15 15 23

8 14 15 15 23

15 18 15 15 23

8 17 17 23

8 18 15 15 23

8 18 18 23

8 18 15 15 23

18 15 15 23

8 14 15 23

8 18 18 15 15 23

8 18 15 15 23

8 18 15 23

8 18 15 15 23

8 23

23Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Klosters-Serneus (Gulfia)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Weihnachten Weihnachten Weihnachten

24Di         
Heiligabend Heiligabend Heiligabend

79

67

374

79

71

60

143

64

79

384

75

86

65

79

Chur

48

49

50

Landquart keine Annahmen
Disentis/Mustér 

(Raveras)
keine Annahmen

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Chur

04Mi         

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Schluein (Gruob) Oberengadin Chur

51

Total Pro 

Woche
KW 07:00-08:30 08:30-10:00 10:00-11:30 13:00-14:30 14:30-16:00

01So        

61

336

76

16:00-17:00 Summe m
3

97

74

61

02Mo       

Landquart
Disentis/Mustér 

(Raveras)
keine Annahmen Disentis/Mustér (Raveras) Oberengadin

06Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen keine Annahmen Davos (Gadenstatt)

03Di         

Chur

05Do        
Landquart Trun (Zavragia) keine Annahmen Trun (Zavragia) Chur

08So        

07Sa        

11Mi         
Klosters-Serneus (Gulfia) Schluein (Gruob) keine Annahmen Scuol (Sot Ruinas) Scuol (Sot Ruinas) Chur

Chur

10Di         
Landquart Surses (Cunter) keine Annahmen Oberengadin Oberengadin Chur

09Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Trun (Zavragia)

Seewis i.P. (Vorderes 

Prättigau)

Chur

Chur
13Fr         

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

12Do        
Landquart Cazis (Waldau) Cazis (Waldau)

15So        

14Sa        

18Mi         
Schluein (Gruob) keine Annahmen Brusio (Li Geri) Brusio (Li Geri) Chur

Chur

17Di         
Landquart Vaz/Obervaz (Canius) keine Annahmen Oberengadin Oberengadin Chur

16Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
keine Annahmen Silvaplana

Chur

Chur
20Fr         

Landquart
Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Vaz/Obervaz (Canius) Davos (Gadenstatt) Davos (Gadenstatt)

19Do        
Landquart Surses (Cunter) Flims keine Annahmen

Frei Bahntransport keine Annahmen max. Volumen erreicht

Stephanstag Stephanstag

27Fr         
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)

26Do        
Stephanstag Stephanstag

64

28Sa        

30Mo       
Landquart

Domat/Ems (Tuma 

Lunga)
Oberengadin Oberengadin Chur

79

110

29So        

31

Zillis-Reischen (Val 

Schons)
Chur

25Mi         
Weihnachten

Chur

Heiligabend

22So        

21Sa        

52

1

31Di         
Landquart Chur
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